
Algemene gegevens

Gegevens curanda

Faillissement/Surseance/Schuldsanering #N/B
Naam Heiploeg Holding B.V., Heiploeg Beheer B.V., 

Heiploeg B.V., Goldfish B.V., 
Heiploeg Seafood B.V., Noord Zuid Beheer B.V.

Adres Panserweg 14
Postcode & Plaats 9974 SL Zoutkamp
Kamer van Koophandelnummer

Telefoonnummer

Faxnummer

Email

BTW-Plichtig

Gegevens curator/bewindvoerder

Curator/bewindvoerder Curator
Naam mr G.W. Breuker
Datum beëdiging 18 december 1991
Naam mr P. Lettinga
Datum beëdiging 17 augustus 1990
Dossiernummer 3514133

Rechtbank

Rechter-commissaris mr D.J. Klijn
Datum uitspraak 28 januari 2014
Insolventienummer C/18/14/26, 27, 28, 29, 32 en 33
Rechtbank Noord-Nederland te Groningen

Bancaire gegevens

Rekeningnummer boedelrekening NL 57 RABO 0149178433
Saldo boedelrekening 4.423.773,46                                                             

Stadium afwikkeling vorderingen

Verificatievergadering

BTW plichtig

Verificatievergadering heeft plaatsgevonden



Financieel verslag per 11-01-2022
Naam Heiploeg Holding B.V., Heiploeg Beheer B.V., 

Curator mr G.W. Breuker

Rechter-Commissaris mr D.J. Klijn

Insolventienummer C/18/14/26, 27, 28, 29, 32 en 33

Disclaimer:

Incl. B.T.W. B.T.W.

A. Baten

1. Aangetroffen middelen:

- kas 3.189,41€                        

- bank 654.775,70€                    

- postbank -€                                 

657.965,11€          

2. Opbrengst verkoop activa:

* Onroerende zaken -€                                 

   Af: rechten van derden -€                                 

-€                       -€                              

* Bodemzaken

   - inventaris en overige bodemzaken -€                                 

   Af: rechten van derden -€                                 

  -€                                 

-€                       -€                              

* Overige zaken

   - vervoermiddelen -€                                 

   - voorraden -€                                 

   - immateriele activa 111.468,88€                    

   Af: rechten van derden -€                                 

111.468,88€          501,90-€                         

3. Debiteuren:

* Boedeldebiteuren -€                                 

* Pré-faillissement 2.820.676,49€                 1.938,31€                      

2.820.676,49€       -€                              

4. Overige opbrengsten:

 - bankrente en -kosten 99.634,96€            

 - Afdrachten van inkomen aan boedel -€                                 

 - Overige opbrengsten 3.667.918,17€                 1.809,69€                      

 - Beklamel mutaties -€                                 -€                              

3.667.918,17€       

5. Gebonden opbrengsten:

 - -€                                 

 - -€                                 

-€                       

7.357.663,61€       3.246,10€                      

Het openbaar verslag en het bijbehorende tussentijds financieel verslag zijn geen prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie in dit openbaar 
verslag zo zorgvuldig mogelijk is samengesteld, staat de curator niet in voor de volledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is immers dat o.a. bepaalde 
informatie nog niet beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan worden, of –achteraf- bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende gevolgen hebben 
voor de in dit verslag geschetste perspectieven voor crediteuren. Aan dit verslag kunnen derhalve geen rechten worden ontleend. 

Financieel, 11-01-2022



Incl. B.T.W. B.T.W.

B. Reeds betaalde kosten / boedelkosten

1. Salaris en verschotten curator 1.568.080,65-€       272.146,23-€                  

2. Publicatiekosten -€                       -€                              

3. Boedelkosten overig 147.802,38-€          8.375,30-€                      

4. Kosten onderzoek rechtmatigheid 140.354,03-€          24.315,65-€                    

5. Kosten procedure EC-boete 100.636,35-€          17.465,81-€                    

6. Boedelvordering UWV 977.016,74-€          -€                              

2.933.890,15-€       322.302,99-€                  

C. Thans nog beschikbaar (bijlage 1.)

Totaal A (incl. BTW) 7.357.663,61€               

Totaal B (incl. BTW) 2.933.890,15-€               

Saldo boedelrekening

4.423.773,46€               

Financieel, 11-01-2022



D. Nog te betalen verschotten / boedelschulden

1. Preferent

a. Salaris en verschotten curator PM PM

b. Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) -€                       -€                              

c. UWV, sociale premies in overgenomen loonverplichtingen Zie B6 voldaan

vanaf datum faillissement (pref. ex art. 66 WW)

d. UWV, overgenomen loonverplichtingen vanaf datum Zie B6 voldaan

faillissement (pref. ex art. 3:288 sub e BW)

2. Concurrent

a. UWV, pensioenpremies begrepen in overgenomen loonverplichtingen zie B6 voldaan -

vanaf datum faillissement (art. 64 lid c WW)

b. Huurvordering -€                       -€                              

c. Hoogheemraadschap 952,52-€                 -€                              

d.

952,52-€                 -€                              

E. Omzetbelasting

Af te dragen/terug te ontvangen omzetbelasting over activa        A 3.246,10€                      

Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten -/- B 322.302,99-€                  

Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten -/- D -€                              

319.056,89-€                  

Reeds afgedragen / terug ontvangen -€                              

Terug te ontvangen omzetbelasting 319.056,89-€                  

F. Definitief saldo

1. Totaal C. (incl. BTW) 4.423.773,46€       

2. Nagekomen baten (rente) PM

3. Terug te ontvangen BTW (E) 319.056,89€          

4.742.830,35€               

Financieel, 11-01-2022



Pagina 5/14 Bijlage 1

Faillissement van Heiploeg Holding B.V., Heiploeg Beheer B.V. e.a.
Recapitulatie boedelrekening nummer NL 57 RABO 0149178433

Aangetroff Verkoop Bankrente Overige Gebonden
NDatum Omschrijving Mutaties middelen activa Debiteuren Inkomen en -kosten opbrengsten opbrengsten Boedelkosten

18-feb-14 Derdengelden Dorhout - Kasgeld 3.189,41                       3.189,41           
18-feb-14 Quisquater CO 4.095,00                      4.095,00            
20-feb-14 RPC Packaging Holdings 8.810,06                      8.810,06            
20-feb-14 Derdengelden Dorhout - Koopsom 3.500.000,00               100.000,00     3.000.000,00       400.000,00        
21-feb-14 Tekstcentrale 138,92-                         138,92-               
21-feb-14 Curatorenverzekering 154,00-                         154,00-               
21-feb-14 Lauwersland 568,65-                         568,65-               
21-feb-14 Tekstcentrale 685,34-                         685,34-               
21-feb-14 Troostwijk 1.815,00-                      1.815,00-            
21-feb-14 Heitrans 300.000,00-                  300.000,00-          
28-feb-14 Spesa Intelligente 66.089,39                    66.089,39          
03-mrt-14 Kamer van Koophandel 12,00-                           12,00-                 
03-mrt-14 Broekema en Nielsen Notarissen 163,35-                         163,35-               
03-mrt-14 Broekema en Nielsen Notarissen 45,38-                           45,38-                 
05-mrt-14 Creditrente 883,32                         883,32              
05-mrt-14 Betaling afnemer/leverancier 3.193,14                      3.193,14            
05-mrt-14 Herstelboeking 45,38                           45,38                
11-mrt-14 Machielsen Vertalingen 1.009,69-                      1.009,69-            
13-mrt-14 Heiploeg International 4.095,00-                      4.095,00-            
13-mrt-14 Heiploeg International 66.089,39-                    66.089,39-          
19-mrt-14 Rabobank 649.704,23                  649.704,23       
21-mrt-14 Atlantic Container Line 224,38                         224,38              
24-mrt-14 Betaling afnemer/leverancier 997.437,39                  997.437,39        
27-mrt-14 Heiploeg International 997.437,39-                  997.437,39-        
27-mrt-14 Dorhout Advocaten 179.966,30-                  179.966,30-        
03-apr-14 Creditrente 3.343,36                      3.343,36           
07-mei-14 Creditrente 3.331,49                      3.331,49           
12-mei-14 Dorhout Advocaten 3.010,41-                      3.010,41-            
16-mei-14 BSM 2.776,96-                      2.776,96-            
23-mei-14 Broekema en Nielsen Notarissen 72,60-                           72,60-                 
04-jun-14 Creditrente 3.442,58                      3.442,58           
06-jun-14 Beklamel Betaling 10.715,60-                    10.715,60-          
06-jun-14 Broersma 88.793,40-                    88.793,40-          
12-jun-14 Morubel 3.150,00                      3.150,00         
13-jun-14 BSM 6.050,00-                      6.050,00-            
13-jun-14 E11EVEN 11.284,28-                    11.284,28-          
13-jun-14 ABN AMRO 200.000,00                  200.000,00     
16-jun-14 Beklamel Betaling 51.740,19-                    51.740,19-          
18-jun-14 Machielsen Vertalingen 229,77-                         229,77-               
26-jun-14 Vergoeding Beklamel Betalingen 62.455,79                    62.455,79          
27-jun-14 Vergoeding Beklamel Betalingen 25.968,00                    25.968,00          
30-jun-14 Kok 100.000,00                  100.000,00          
03-jul-14 Dorhout Advocaten 262.874,73-                  262.874,73-        
03-jul-14 BGN 346,20                         346,20              
03-jul-14 Creditrente 3.351,28                      3.351,28           
04-jul-14 Heiploeg International 25.968,00-                    25.968,00-          
10-jul-14 Belastingdienst 13,00                           13,00                
10-jul-14 Belastingdienst 829,00                         829,00              
10-jul-14 Heiploeg International 116.533,71                  116.533,71        
14-jul-14 Beklamel Betaling 4.050,00-                      4.050,00-            
14-jul-14 Beklamel Betaling 4.620,00-                      4.620,00-            
14-jul-14 Beklamel Betaling 6.174,00-                      6.174,00-            
14-jul-14 Beklamel Betaling 6.213,00-                      6.213,00-            
14-jul-14 Beklamel Betaling 8.127,00-                      8.127,00-            
18-jul-14 Allen en Overy 40.300,71-                    40.300,71-          
24-jul-14 Belastingdienst 1.487,00                      1.487,00            

05-aug-14 Creditrente 3.237,80                      3.237,80           

Rekening, 11-01-2022



Pagina 6/14 Bijlage 1

Aangetroff Verkoop Bankrente Overige Gebonden
NDatum Omschrijving Mutaties middelen activa Debiteuren Inkomen en -kosten opbrengsten opbrengsten Boedelkosten

18-aug-14 Allen en Overy 2.131,38-                      2.131,38-            
19-aug-14 Molenaar 1.270,50                      1.270,50            
19-aug-14 Molenaar 7.441,57                      7.441,57            
22-aug-14 E11EVEN 8.922,26-                      8.922,26-            
22-aug-14 E11EVEN 16.323,91-                    16.323,91-          
27-aug-14 Vergoeding Beklamel Betalingen 29.184,00                    29.184,00          
29-aug-14 GDF Suez 12.554,86                    12.554,86          
01-sep-14 Beklamel Betaling 265,23-                         265,23-              
03-sep-14 Creditrente 3.124,60                      3.124,60           
08-sep-14 Beklamel Betaling 710,63-                         710,63-              
08-sep-14 Allen en Overy 4.534,29-                      4.534,29-            
10-sep-14 Heiploeg International 6.843,71                      6.843,71            
15-sep-14 vergoeding Beklamel Betaling 710,63                         710,63              
18-sep-14 ABN AMRO 8.712,07-                      8.712,07-            
22-sep-14 Machielsen Vertalingen 247,25-                         247,25-               
25-sep-14 Hefpunt 1.516,11                      1.516,11            
03-okt-14 Creditrente 3.040,82                      3.040,82           
10-okt-14 Dorhout Advocaten 106.405,27-                  106.405,27-        
17-okt-14 E11EVEN 32.002,15-                    32.002,15-          
23-okt-14 Beklamel Betaling 67.334,00-                    67.334,00-          
24-okt-14 Beklamel Betaling 32.331,00-                    32.331,00-          
30-okt-14 Broekema en Nielsen Notarissen 290,40-                         290,40-               

05-nov-14 Creditrente 3.054,58                      3.054,58           
13-nov-14 Vergoeding Beklamel 265,23                         265,23              
13-nov-14 Vergoeding Beklamel 99.665,00                    99.665,00          
18-nov-14 E11EVEN 4.686,25-                      4.686,25-            
25-nov-14 Lemstra Van der Korst 3.583,54                      3.583,54            
01-dec-14 Beklamel Betaling 108.335,00-                  108.335,00-        
04-dec-14 Beklamel Betaling 888,03-                         888,03-              
04-dec-14 Creditrente 2.895,74                      2.895,74           
18-dec-14 Machielsen Vertalingen 78,65-                           78,65-                 
18-dec-14 Dorhout Advocaten 117.992,62-                   117.992,62-          
24-dec-14 geen mutaties
29-dec-14 E11EVEN 5.420,06-                       5.420,06-              
31-dec-14 jaarafsluiting
06-jan-15 Creditrente 2.630,07                       2.630,07             
09-jan-14 Vergoeding betaling Beklamel 888,03                          888,03               
09-jan-15 Vergoeding betaling Beklamel 108.335,00                   108.335,00        
28-jan-15 geen mutaties
29-jan-15 Belastingdienst 73,00                            73,00                 
04-feb-15 Dorhout Advocaten (verschotten) 368,63-                         368,63-               
04-feb-15 Creditrente 2.612,05                      2.612,05           
05-feb-15 Beklamel Betaling 24.809,16-                    24.809,16-          
13-feb-15 ABN AMRO 5.172,75                      5.172,75            
17-feb-15 Reint Bruins Makelaardij 619,00-                         619,00-               
17-feb-15 E11EVEN 26.745,60-                    26.745,60-          
27-feb-15 Molenaar 5.172,75-                      5.172,75-            
04-mrt-15 Creditrente 2.360,63                      2.360,63           
06-mrt-15 Rabobank 5.071,47                      5.071,47          
12-mrt-15 Allen en Overy 650,28-                         650,28-               
20-mrt-15 Vergoeding betaling Beklamel 24.809,16                    24.809,16          
23-mrt-15 Machielsen Vertalingen 89,69-                           89,69-                 
23-mrt-15 Beklamel Betaling 1.035,00-                      1.035,00-            
07-apr-15 Dorhout Advocaten 102.509,26-                  102.509,26-        
09-apr-15 Creditrente 2.485,50                      2.485,50           
20-apr-15 Beklamel Betaling 119,79-                         119,79-              
06-mei-15 Creditrente 2.202,63                      2.202,63           
18-mei-15 Allen en Overy 500,21-                         500,21-               
26-mei-15 Broekema en Nielsen Notarissen 72,60-                           72,60-                 
28-mei-15 Vergoeding betaling Beklamel 1.154,79                      1.154,79            

Rekening, 11-01-2022



Pagina 7/14 Bijlage 1

Aangetroff Verkoop Bankrente Overige Gebonden
NDatum Omschrijving Mutaties middelen activa Debiteuren Inkomen en -kosten opbrengsten opbrengsten Boedelkosten

03-jun-15 Creditrente 2.261,19                      2.261,19           
04-jun-15 E11EVEN 1.028,50-                      1.028,50-            
09-jun-15 E11EVEN 21.230,71-                    21.230,71-          
18-jun-15 Biotox 13.927,66-                    13.927,66-          
18-jun-15 Allen en Overy 18.790,43-                    18.790,43-          
25-jun-15 Machielsen Vertalingen 143,99-                         143,99-               
02-jul-15 Dorhout Advocaten 69.433,48-                    69.433,48-          
03-jul-15 Creditrente 2.170,47                      2.170,47           
16-jul-15 Broekema en Nielsen Notarissen 3.000,00-                      3.000,00-         
23-jul-15 E11EVEN 1.028,50-                      1.028,50-            
23-jul-15 E11EVEN 4.540,91-                      4.540,91-            
30-jul-15 Vergoeding betaling Beklamel 32.718,09                    32.718,09          

05-aug-15 Creditrente 2.039,64                      2.039,64           
12-aug-15 geen mutaties
20-aug-15 Reint Bruins Makelaardij 8.603,10-                      8.603,10-            
27-aug-15 Broekema en Nielsen Notarissen 2.891,90-                      2.891,90-         
03-sep-15 Creditrente 1.920,89                      1.920,89           
07-sep-15 E11EVEN 121,00-                         121,00-               
17-sep-15 Allen en Overy 2.629,33-                      2.629,33-            
06-okt-15 Machielsen Vertalingen 106,96-                         106,96-               
06-okt-15 Creditrente 1.854,84                      1.854,84           
13-okt-15 Beklamel Betaling 757,76-                         757,76-              
13-okt-15 Allen en Overy 890,12-                         890,12-               
13-okt-15 E11EVEN 949,85-                         949,85-               
19-okt-15 Dorhout Advocaten 410,00-                         410,00-               
23-okt-15 Dorhout Advoaten 81.871,50-                    81.871,50-          
30-okt-15 E11EVEN 3.580,78-                      3.580,78-            

05-nov-15 Creditrente 1.906,39                      1.906,39           
11-nov-15 Vergoeding betaling Beklamel 757,76                         757,76              
17-nov-15 Hilgen Netwerk Notarissen 54,45-                           54,45-                 
17-nov-15 Allen en Overy 350,15-                         350,15-               
07-dec-15 Versteijlen 1.936,00-                      1.936,00-            
07-dec-15 Creditrente 1.805,43                      1.805,43           
22-dec-15 Heiboer 200.000,00-                  200.000,00-     
22-dec-15 Dorhout Advocaten 73.963,72-                    73.963,72-          
31-dec-15 Heiboer 11.285,15                    11.285,15          
31-dec-15 Heiboer 75.000,00                    75.000,00          
07-jan-16 Creditrente 1.814,81                      1.814,81           
02-feb-16 Euro Shrimp B.V. 14.210,78                    14.210,78       
03-feb-16 Creditrente 1.661,46                      1.661,46           
04-feb-16 Machielsen Vertalingen 287,77-                         287,77-               
04-feb-16 Belastingdienst 312,00-                         312,00-               
15-feb-16 Allen en Overy 40.135,53-                    40.135,53-          
29-feb-16 geen mutaties
01-mrt-16 Kosten 8,91-                             8,91-                  
02-mrt-16 correctie kosten 8,91                             8,91                  
03-mrt-16 De Persgroep 196,45-                         196,45-               
03-mrt-16 Creditrente 1.401,22                      1.401,22           
17-mrt-16 Machielsen Vertalingen 106,96-                         106,96-               
17-mrt-16 Allen en Overy 2.775,35-                      2.775,35-            
05-apr-16 Creditrente 1.479,44                      1.479,44           
18-apr-16 Heiploeg International 8.860,50                      8.860,50            
26-apr-16 Dorhout Advocaten (verschotten) 1.194,28-                      1.194,28-            
04-mei-16 Creditrente 1.201,02                      1.201,02           
30-mei-16 Dorhout Advocaten 60.117,11-                    60.117,11-          
03-jun-16 Creditrente 1.241,63                      1.241,63           
15-jun-16 Allen en Overy 300,13-                         300,13-               
28-jun-16 geen mutaties
06-jul-16 Creditrente 1.178,97                      1.178,97           
07-jul-16 Machielsen Vertalingen 89,89-                           89,89-                 

Rekening, 11-01-2022



Pagina 8/14 Bijlage 1

Aangetroff Verkoop Bankrente Overige Gebonden
NDatum Omschrijving Mutaties middelen activa Debiteuren Inkomen en -kosten opbrengsten opbrengsten Boedelkosten

20-jul-16 Dr Mordhorst 15.027,87                    15.027,87            
20-jul-16 Dr Mordhorst 146.292,37                  146.292,37          
22-jul-16 Dorhout Advocaten 41.215,15-                    41.215,15-          
29-jul-16 E11EVEN 2.489,27-                      2.489,27-            

03-aug-16 Creditrente 1.239,39                      1.239,39           
05-aug-16 geen mutaties
05-sep-16 Creditrente 1.269,01                      1.269,01           
07-sep-16 ASR 7.213,58                      7.213,58            
15-sep-16 Machielsen Vertalingen 123,42-                         123,42-               
05-okt-16 Creditrente 1.230,93                      1.230,93           
28-okt-16 Dorhout Advocaten 17.519,12-                    17.519,12-          

04-nov-16 Creditrente 1.272,83                      1.272,83           
08-nov-16 Allen en Overy 5.238,78-                      5.238,78-            
05-dec-16 Creditrente 1.223,77                      1.223,77           
08-dec-16 Dorhout Advocaten 60,40-                           60,40-                 
30-dec-16 jaarafsluiting
05-jan-17 Creditrente 1.264,47                      1.264,47           
06-jan-17 Allen en Overy 200,09-                         200,09-               
06-jan-17 Machielsen Vertalingen 236,56-                         236,56-               
19-jan-17 Rabobank Nederland 153.254,23-                  153.254,23-          
03-feb-17 Dorhout Advocaten 27.257,06-                    27.257,06-          
03-feb-17 Creditrente 1.241,02                      1.241,02           
06-mrt-17 Creditrente 1.078,65                      1.078,65           
31-mrt-17 geen mutaties
04-apr-17 geen mutaties
07-apr-17 Dorhout Advocaten 16,09-                           16,09-                 
07-apr-17 Machielsen Vertalingen 82,28-                           82,28-                 
10-apr-17 Creditrente 1.192,61                      1.192,61           
03-mei-17 geen mutaties
04-mei-17 Creditrente 1.154,59                      1.154,59           
17-mei-17 geen mutaties
05-jun-17 Creditrente 1.193,56                      1.193,56           
15-jun-17 FOD Financien 24.963,71                    24.963,71            
15-jun-17 FOD Financien 45.627,54                    45.627,54            
15-jun-17 FOD Financien 113.177,58                  113.177,58          
16-jun-17 Machielsen Vertalingen 128,77-                         128,77-               
19-jun-17 geen mutaties
23-jun-17 Heiploeg International 95.836,37                    95.836,37              
05-jul-17 Dorhout Advocaten 25.634,11-                    25.634,11-          
06-jul-17 Creditrente 1.206,30                      1.206,30           
20-jul-17 Dr Mordhorst 5.779,95                      5.779,95              
20-jul-17 Dr Mordhorst 56.266,30                    56.266,30            

03-aug-17 Limits Consulting B.V. 2.990,88-                      2.990,88-            
04-aug-17 Creditrente 1.313,98                      1.313,98           
15-aug-17 Rabobank Nederland 58.943,94-                    58.943,94-            
22-aug-17 geen mutaties
05-sep-17 Creditrente 1.314,37                      1.314,37           
08-sep-17 Heiploeg International 52.373,98-                    52.373,98-            
08-sep-17 Rabobank Nederland 122.205,93-                  122.205,93-          
05-okt-17 Creditrente 1.206,49                      1.206,49           
10-okt-17 Dorhout Advocaten 32.483,23-                    32.483,23-          
13-okt-17 Machielsen Vertalingen 107,17-                         107,17-               
18-okt-17 geen mutaties
23-okt-17 Dorhout Advocaten 104,76-                         104,76-               

03-nov-17 Creditrente 1.220,53                      1.220,53           

Rekening, 11-01-2022



Pagina 9/14 Bijlage 1

Aangetroff Verkoop Bankrente Overige Gebonden
NDatum Omschrijving Mutaties middelen activa Debiteuren Inkomen en -kosten opbrengsten opbrengsten Boedelkosten

28-nov-17 Agentschap Brussel 168,15                         168,15                 
05-dec-17 Creditrente 1.177,31                      1.177,31           
14-dec-17 geen mutaties
22-dec-17 Dorhout Advocaten 36.735,72-                    36.735,72-          
29-dec-17 Machielsen Vertalingen 202,61-                         202,61-               
04-jan-18 Creditrente 1.212,08                      1.212,08           
05-feb-18 Creditrente 1.201,95                      1.201,95           
05-mrt-18 Creditrente 1.086,09                      1.086,09           
05-apr-18 Creditrente 1.202,92                      1.202,92           
12-apr-18 Dorhout Advocaten (verschotten) 472,68-                         472,68-               
02-mei-18 Dorhout Advocaten 31.224,02-                    31.224,02-          
04-mei-18 Creditrente 1.164,49                      1.164,49           
31-mei-18 geen mutaties
05-jun-18 Creditrente 1.190,89                      1.190,89           
19-jun-18 Dorhout Advocaten 17.927,68-                    17.927,68-          
04-jul-18 Creditrente 1.149,85                      1.149,85           
05-jul-18 Machielsen Vertalingen 350,92-                         350,92-               

06-aug-18 Creditrente 1.183,72                      1.183,72           
04-sep-18 Creditrente 1.184,20                      1.184,20           
02-okt-18 Creditrente 1.146,49                      1.146,49           
09-okt-18 Dorhout Advocaten 21.721,28-                    21.721,28-          
11-okt-18 Machielsen Vertalingen 78,65-                           78,65-                 

02-nov-18 Creditrente 1.178,62                      1.178,62           
19-nov-18 geen mutaties
28-dec-18 Dorhout Advocaten 29.682,03-                    29.682,03-          
31-dec-18 geen mutaties
11-feb-19 Clifford Chance 0,01                             0,01                  
11-feb-19 Derdengelden Clifford Chance 3.000.000,00               3.000.000,00     
19-mrt-19 Machielsen Vertalingen 92,63-                           92,63-                 
23-apr-19 geen mutaties
25-apr-19 Dorhout Advocaten 35.942,35-                    35.942,35-          
26-apr-19 UWV 48.953,39-                    48.953,39-          
26-apr-19 UWV 142.901,30-                  142.901,30-        
26-apr-19 UWV 785.162,05-                  785.162,05-        
09-mei-19 Machielsen Vertalingen 78,65-                           78,65-                 
17-jun-19 SocPonto Verde 3.021,98                      3.021,98              
20-jun-19 LAVG Gerechtsdeurwaarders 1.241,37-                      1.241,37-            
27-jun-19 Rabobank Nederland 861,26-                         861,26-                 
27-jun-19 Heiploeg International 2.009,62-                      2.009,62-              
17-jul-19 Dorhout Advocaten 44.017,17-                    44.017,17-          
31-jul-19 Machielsen Vertalingen 78,65-                           78,65-                 

17-sep-19 Dorhout Advocaten verschotten 1.949,50-                      1.949,50-            
09-okt-19 Dorhout Advocaten 36.482,55-                    36.482,55-          
10-jan-20 Dorhout Advocaten 21.992,05-                    21.992,05-          
07-apr-20 Dorhout Advocaten 30.618,01-                    30.618,01-          
15-jul-20 Dorhout Advocaten 32.409,33-                    32.409,33-          

28-okt-20 Kamer van Koophandel 15,00-                           15,00-                 
12-jan-21 Dorhout Advocaten 26.666,05-                    26.666,05-          
22-mrt-21 Dorhout Advocaten verschotten 1.727,00-                      1.727,00-            
06-apr-21 Dorhout Advocaten 24.969,92-                    24.969,92-          
18-mei-21 Wyn en Stael Advocaten 13.387,65-                    13.387,65-          
17-jun-21 Wyn en Stael Advocaten 8.490,67-                      8.490,67-            
08-jul-21 Limits Consulting B.V. 911,13-                         911,13-               
20-jul-21 Dorhout Advocaten 53.449,83-                    53.449,83-          

01-jan-21 Bankkosten faillissementsrekening 15,90-                           15,90-                 
01-jan-21 negatieve creditrente 5.456,03-                      5.456,03-            

4.423.773,46                657.965,11       111.468,88       2.820.676,49         -               99.634,96           3.572.127,18     95.836,37                2.933.935,53-       

Rekening, 11-01-2022



A BATEN

A.1 AANGETROFFEN MIDDELEN

KAS

18-02-14 Kasgeld 3.189,41€              
-€                      
-€                      

3.189,41€             

BANK

19-03-14 Rabobank 649.704,23€          
06-03-15 Rabobank (saldo creditcard) 5.071,47€              

-€                      
654.775,70€         

POSTBANK
-€                      
-€                      
-€                      
-€                     

A.2 OPBRENGST VERKOOP ACTIVA

A.2.1 ONROERENDE ZAKEN BTW Rechten van derden

13-06-14 Onroerend goed Panserweg 3 en 4 te Vierhuizen 200.000,00€          n.v.t. -€                        
22-12-15 Heiboer- overboeking opbrengst onroerend goed Panserweg 3 en 4 200.000,00-€          -€                 -€                        

-€                      -€                 -€                        
-€                     -€                 -€                       

A.2.2 BODEMZAKEN (inventaris) Rechten van derden

-€                      -€                 -€                        
-€                      -€                 -€                        
-€                      -€                 -€                        
-€                     -€                 -€                       

OVERIGE ZAKEN

A.2.5 IMMATERIËLE ACTIVA 

20-02-14 Koopsom aandelen Heiploeg Seafood LTD 100.000,00€          -€                 
12-06-14 overdracht IP Rechten Morubel - BTW bijdrage over € 15.000 3.150,00€              -€                 
16-07-15 Broekema en Nielsen (overdracht aandelen Euro Shrimp) 3.000,00-€              n.v.t.
27-08-15 Broekema en Nielsen (kosten aandelenoverdracht Euro Shrimp) 2.891,90-€              501,90-€           
02-02-16 Euro Shrimp B.V. (saldo Rabobank) 14.210,78€            n.v.t. -€                        

111.468,88€         501,90-€           -€                       

A.3 DEBITEUREN

A.3.1 BOEDELDEBITEUREN BTW

-€                      -€                 
-€                      -€                 
-€                      -€                 
-€                     -€                 



A.3.2 PREFAILLISSEMENT
BTW

20-02-14 Koopsom 3.000.000,00€       n.v.t.
21-02-14 Koopsom Heitrans 300.000,00-€          n.v.t.
30-06-14 Schikking Kok 100.000,00€          n.v.t.
20-07-16 Dr Mordhorst (uitdeling Heiploeg Fischerei) 15.027,87€            n.v.t.
20-07-16 Dr Mordhorst (uitdeling Heiploeg Fischerei) 146.292,37€          n.v.t.
19-01-17 Rabobank Nederland  uitdeling Heiploeg Fischerie minus boedelbijdrage 153.254,23-€          1.399,89€        
15-06-17 FOD Financien 24.963,71€            n.v.t.
15-06-17 FOD Financien 45.627,54€            n.v.t.
15-06-17 FOD Financien 113.177,58€          n.v.t.
20-07-17 Dr Mordhorst (uitdeling Heiploeg Fischerei) 5.779,95€              n.v.t.
20-07-17 Dr Mordhorst (uitdeling Heiploeg Fischerei) 56.266,30€            n.v.t.
15-08-17 Rabobank Nederland  uitdeling Heiploeg Fischerie minus boedelbijdrage 58.943,94-€            538,42€           
08-09-17 Heiploeg International (deel FOD Financien) 52.373,98-€            n.v.t.
08-09-17 Rabobank Nederland (deel FOD Financien) 122.205,93-€          n.v.t.
28-11-17 Agentschap Brussel 168,15€                 n.v.t.
17-06-19 Soc Ponto Verde 3.021,98€              
27-06-19 Rabobank Nederland 861,26-€                 
27-06-19 Heiploeg International 2.009,62-€              

2.820.676,49€      1.938,31€       

A.4 OVERIGE BATEN

A.4.1 RENTE

ZIE MUTATIE OVERZICHT

A.4.6 OVERIGE BATEN BTW

18-02-14 Betaling afnemer/leverancier 4.095,00€              -€                 
13-03-14 Heiploeg International 4.095,00-€              -€                 
20-02-14 RPC Packaging 8.810,06€              -€                 
20-02-14 Boedelbijdrage i.v.m. koopsom aandelen en koopsom 400.000,00€          -€                 
28-02-14 Betaling afnemer/leverancier 66.089,39€            -€                 
13-03-14 Heiploeg International 66.089,39-€            -€                 
05-03-14 Cartonic Packaging 3.193,14€              -€                 
21-03-14 Atlantic Container 224,38€                 -€                 
24-03-14 Betaling afnemer/leverancier 997.437,39€          -€                 
27-03-14 Heiploeg International 997.437,39-€          -€                 
03-07-14 BGN 346,20€                 -€                 
10-07-14 Belastingdienst 13,00€                   n.v.t.
10-07-14 Belastingdienst 829,00€                 n.v.t.
10-07-14 Heiploeg International 116.533,71€          -€                 
24-07-14 Belastingdienst (9 mutaties) 1.487,00€              n.v.t.
19-08-14 Molenaar 1.270,50€              -€                 
19-08-14 Molenaar 7.441,57€              -€                 
29-08-14 GDF Suez 12.554,86€            -€                 
10-09-14 Heiploeg International 6.843,71€              1.187,75€        
18-09-14 ABN AMRO 8.712,07-€              -€                 
25-09-14 Hefpunt 1.516,11€              n.v.t.
25-11-14 Lemstra van der Korst 3.583,54€              621,94€           
29-01-15 Belastingdienst 73,00€                   n.v.t.
13-02-15 ABN AMRO 5.172,75€              -€                 
27-02-15 Molenaar 5.172,75-€              -€                 
18-04-16 Heiploeg International 8.860,50€              -
07-09-16 ASR 7.213,58€              n.v.t.
23-06-17 Heiploeg International 95.836,37€            n.v.t.
11-02-19 Clifford Chance 0,01€                     n.v.t.
11-02-19 Derdengelden Clifford Chance 3.000.000,00€       n.v.t.

3.667.918,17€      1.809,69€       



A.4.7  BEKLAMEL MUTATIES

06-06-14 Beklamel 10.715,60-€            
16-06-14 Beklamel 51.740,19-€            
26-06-14 Vergoeding Beklamel 62.455,79€            
27-06-14 Vergoeding Beklamel 25.968,00€            
04-07-14 Heiploeg International (vergoeding betaling Fishpartners) 25.968,00-€            
14-07-14 Beklamel 29.184,00-€            
27-08-14 Vergoeding Beklamel 29.184,00€            
01-09-14 Beklamel 265,23-€                 
08-09-14 Beklamel 710,63-€                 
15-09-14 Vergoeding Beklamel 710,63€                 
23-10-14 Beklamel 67.334,00-€            
24-10-14 Beklamel 32.331,00-€            
13-11-14 Vergoeding Beklamel 265,23€                 
13-11-14 Vergoeding Beklamel 99.665,00€            
01-12-14 Beklamel 108.335,00-€          
04-12-14 Beklamel 888,03-€                 
09-01-15 Vergoeding Beklamel 888,03€                 
09-01-15 Vergoeding Beklamel 108.335,00€          
05-02-15 Beklamel 24.809,16-€            
20-03-15 Vergoeding Beklamel 24.809,16€            
23-03-15 Beklamel 1.035,00-€              
20-04-15 Beklamel 119,79-€                 
28-05-15 Vergoeding Beklamel 1.154,79€              
18-06-15 Beklamel 32.718,09-€            
30-07-15 Vergoeding Beklamel 32.718,09€            
13-10-15 Beklamel 757,76-€                 
11-11-15 Vergoeding Beklamel 757,76€                 

-€                     -€                 

B REEDS BETAALDE KOSTEN/BOEDELKOSTEN

B.1 VOORSCHOTTEN SALARIS BTW

27-03-14 Dorhout Advocaten 179.966,30-€          31.233,82-€      
03-07-14 Dorhout Advocaten 262.874,73-€          45.622,89-€      
10-10-14 Dorhout Advocaten 106.405,27-€          18.467,03-€      
18-12-14 Dorhout Advocaten 117.992,62-€          20.478,06-€      
07-04-15 Dorhout Advocaten 102.509,26-€          17.790,86-€      
02-07-15 Dorhout Advocaten 69.433,48-€            12.050,44-€      
23-10-15 Dorhout Advocaten 81.871,50-€            14.209,10-€      
22-12-15 Dorhout Advocaten 73.963,72-€            12.836,68-€      
31-12-15 Heiboer 75.000,00€            13.016,53€      
30-05-16 Dorhout Advocaten 60.117,11-€            10.433,55-€      
22-07-16 Dorhout Advocaten 41.215,15-€            7.153,04-€        
28-10-16 Dorhout Advocaten 17.519,12-€            3.040,51-€        
03-02-17 Dorhout Advocaten 27.257,06-€            4.730,57-€        
05-07-17 Dorhout Advocaten 25.634,11-€            4.448,90-€        
10-10-17 Dorhout Advocaten 32.483,23-€            5.637,58-€        
22-12-17 Dorhout Advocaten 36.735,72-€            6.375,62-€        
02-05-18 Dorhout Advocaten 31.224,02-€            5.419,05-€        
19-06-18 Dorhout Advocaten 17.927,68-€            3.111,41-€        
09-10-18 Dorhout Advocaten 21.721,28-€            3.769,81-€        
28-12-18 Dorhout Advocaten 29.682,03-€            5.151,43-€        
25-04-19 Dorhout Advocaten 35.942,35-€            6.237,93-€        
17-07-19 Dorhout Advocaten 44.017,17-€            7.639,34-€        
09-10-19 Dorhout Advocaten 36.482,55-€            6.331,68-€        
10-01-20 Dorhout Advocaten 21.992,05-€            3.816,80-€        
07-04-20 Dorhout Advocaten 30.618,01-€            5.313,87-€        
15-07-20 Dorhout Advocaten 32.409,33-€            5.624,76-€        
12-01-21 Dorhout Advocaten 26.666,05-€            4.627,99-€        
06-04-21 Dorhout Advocaten 24.969,92-€            4.333,62-€        
20-07-21 Dorhout Advocaten 53.449,83-€            9.276,42-€        

1.568.080,65-€      272.146,23-€   



B.3 BOEDELKOSTEN (OVERIG) BTW

21-02-14 Tekstcentrale 138,92-€                 24,11-€             
21-02-14 Curatorenverzekering 154,00-€                 -€                 
21-02-14 Lauwersland 568,65-€                 31,91-€             
21-02-14 Tekstcentrale 685,34-€                 118,94-€           
21-02-14 Troostwijk 1.815,00-€              315,00-€           
03-03-14 Kamer van Koophandel 12,00-€                   
03-03-14 Broekema en Nielsen Notarissen 163,35-€                 28,35-€             
11-03-14 Machielsen Vertalingen 1.009,69-€              175,24-€           
12-05-14 Dorhout Advocaten (verschotten) 3.010,41-€              490,70-€           
16-05-14 BSM 2.776,96-€              481,96-€           
23-05-14 Broekema en Nielsen Notarissen 72,60-€                   12,60-€             
06-06-14 Broersma (verhuurder Stroobos) 88.793,40-€            
13-06-14 BSM 6.050,00-€              1.050,00-€        
18-06-14 Machielsen Vertalingen 229,77-€                 39,88-€             
22-09-14 Machielsen Vertalingen 247,25-€                 42,91-€             
30-10-14 Broekema en Nielsen Notarissen 290,40-€                 50,40-€             
18-12-14 Machielsen Vertalingen 78,65-€                   13,65-€             
04-02-15 Dorhout Advocaten (verschotten) 368,63-€                 47,42-€             
17-02-15 Reint Bruins Makelaardij 619,00-€                 105,00-€           
23-03-15 Machielsen Vertalingen 89,69-€                   15,57-€             
26-05-15 Broekema en Nielsen Notarissen 72,60-€                   12,60-€             
25-06-15 Machielsen Vertalingen 143,99-€                 24,99-€             
20-08-15 Reint Bruins Makelaardij 8.603,10-€              1.493,10-€        
06-10-15 Machielsen Vertalingen 106,96-€                 18,56-€             
19-10-15 Dorhout Advocaten (verschotten) 410,00-€                 48,98-€             
17-11-15 Hilgen Netwerk Notarissen 54,45-€                   9,45-€               
07-12-15 Verstijlen 1.936,00-€              336,00-€           
31-12-15 Heiboer: vergoeding boedelkosten 11.285,15€            1.956,15€        
04-02-16 Machielsen Vertalingen 287,77-€                 49,94-€             
04-02-16 Belastingdienst (vennootschapsbelasting Euro Shrimp) 312,00-€                 n.v.t.
03-03-16 De Persgroep (publicatie Euro Shrimp) 196,45-€                 34,10-€             
17-03-16 Machielsen Vertalingen 106,96-€                 18,56-€             
26-04-16 Dorhout Advocaten (verschotten) 1.194,28-€              98,28-€             
07-07-16 Machielsen Vertalingen 89,89-€                   15,60-€             
15-09-16 Machielsen Vertalingen 123,42-€                 21,42-€             
08-12-16 Dorhout Advocaten (verschotten) 60,40-€                   10,48-€             
06-01-17 Machielsen Vertalingen 236,56-€                 41,06-€             
07-04-17 Dorhout Advocaten (verschotten) 16,09-€                   2,79-€               
07-04-17 Machielsen Vertalingen 82,28-€                   68,00-€             
16-06-17 Machielsen Vertalingen 128,77-€                 22,36-€             
03-08-17 Limits Consulting B.V. 2.990,88-€              519,08-€           
13-10-17 Machielsen Vertalingen 107,17-€                 18,60-€             
23-10-17 Dorhout Advocaten (verschotten) 104,76-€                 18,18-€             
29-12-17 Machielsen Vertalingen 202,61-€                 35,16-€             
12-04-18 Dorhout Advocaten (verschotten) 472,68-€                 31,53-€             
05-07-18 Machielsen Vertalingen 350,92-€                 60,90-€             
11-10-18 Machielsen Vertalingen 78,65-€                   13,65-€             
19-03-19 Machielsen Vertalingen 92,63-€                   16,08-€             
09-05-19 Machielsen Vertalingen 78,65-€                   13,65-€             
20-06-19 LAVG Gerechtsdeurwaarders 1.241,37-€              205,03-€           
31-07-19 Machielsen Vertalingen 78,65-€                   13,65-€             
17-09-19 Dorhout Advocaten (verschotten) 1.949,50-€              60,83-€             
28-10-20 Kamer van Koophandel 15,00-€                   n.v.t.
22-03-21 Dorhout Advocaten (verschotten) 1.727,00-€              n.v.t.
18-05-21 Wyn en Stael Advocaten 13.387,65-€            2.323,48-€        
17-06-21 Wyn en Stael Advocaten 8.490,67-€              1.473,59-€        
08-07-21 Limits Consulting B.V. 911,13-€                 158,13-€           
01-01-22 bankkosten faillissementsrekening 15,90-€                   n.v.t.
01-01-22 Negatieve creditrente 5.456,03-€              n.v.t.

147.802,38-€         8.375,30-€       

B.4  KOSTEN ONDERZOEK RECHTMATIGHEID BTW

13-06-14 E11EVEN 11.284,28-€            1.958,43-€        
22-08-14 E11EVEN 8.922,26-€              1.548,49-€        
22-08-14 E11EVEN 16.323,91-€            2.833,08-€        
17-10-14 E11EVEN 32.002,15-€            5.554,09-€        
18-11-14 E11EVEN 4.686,25-€              813,32-€           
29-12-14 E11EVEN 5.420,06-€              940,67-€           
17-02-15 E11EVEN 26.745,60-€            4.641,80-€        
04-06-15 E11EVEN 1.028,50-€              178,50-€           
09-06-15 E11EVEN 21.230,71-€            3.641,35-€        
23-07-15 E11EVEN 1.028,50-€              178,50-€           
23-07-15 E11EVEN 4.540,91-€              788,09-€           
07-09-15 E11EVEN 121,00-€                 21,00-€             
13-10-15 E11EVEN 949,85-€                 164,85-€           
30-10-15 E11EVEN 3.580,78-€              621,46-€           
29-07-16 E11EVEN 2.489,27-€              432,02-€           

140.354,03-€         24.315,65-€     



B.5 PROCEDURE EC-BOETE BTW

18-07-14 Allen en Overy 40.300,71-€            6.994,34-€        
18-08-14 Allen en Overy 2.131,38-€              369,91-€           
08-09-14 Allen en Overy 4.534,29-€              786,94-€           
12-03-15 Allen en Overy 650,28-€                 112,86-€           
18-05-15 Allen en Overy 500,21-€                 86,81-€             
17-09-15 Allen en Overy 2.629,33-€              456,33-€           
13-10-15 Allen en Overy 890,12-€                 154,48-€           
17-11-15 Allen en Overy 350,15-€                 60,77-€             
15-02-16 Allen en Overy 40.135,53-€            6.965,67-€        
17-03-16 Allen en Overy 2.775,35-€              481,67-€           
15-06-16 Allen en Overy 300,13-€                 52,09-€             
08-11-16 Allen en Overy 5.238,78-€              909,21-€           
06-01-17 Allen en Overy 200,09-€                 34,73-€             

100.636,35-€         17.465,81-€     

B.6 BOEDELVORDERING UWV

26-04-19 UWV (Holding) 48.953,39-€            -€                 
26-04-19 UWV (Heiploeg BV) 142.901,30-€          -€                 
26-04-19 UWV (Seafood) 785.162,05-€          -€                 

977.016,74-€         


